Câmara faunittpat bt Ztniambat
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Oficio n° 342/2025

Ilustríssima Senhora
Luzia Izabel Soares Galceron
Presidente do Conselho Municipal de Saúde
Amambai — MS

Ilustríssima Senhora:

Amambai, 02 de setembro de 2025.

CÂMARA DE AMAMBAI-MS
Recebido
Hora:
Profa.., _olor n°  / 350 floes

iLZ tw
Nome e assin3t.Jra

Encaminhamos a Vossa Senhoria, cópia da Indicação n° 260/2025, de autoria
do Vereador Darci José da Silva e subscrita pelos Vereadores Éder Pinzan, Jota Roberto,
Rosa Linda (Rosa da Saúde), Runes Sabão, Suzana Ulisses e Talyta Escobar, apresentada
em sessão ordinária realizada no dia 1° de setembro de 2025, nesta Casa de Leis.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente,

DA

NroYr ./ - dvigivrgil

' 11~MENWirak . 1PP h

Pr side e

Rua Sete de Setembro, 3359 - Fone-Fax: (67) 3481-1551 - E-mail: administrativo@amambai.ms.leg.br - CEP 79.990-000 - AMAMBAI - MS